hoe adbibentes, qnod Everardus el Land>ertus, (jui suni ejusdem cognatio-

nis. prolestamenti {sic) sunt siib sacraniento (idei scriptuni antiqiiitalis sue

incendie périsse. Datuni apud Sanctum Trudoneni anno gratie m" ce" \\\ lu.

niense maio.
Copie dans le carlulaiiv A, fol. 211.

CLV.

Liberty abbé de Saint-Trond . déclare (luAriuml. cliei'alief. a rendu

à Skjer d'Alost . clieralier, un alleu appartenant audit monastère,

moyennant une redevance annuelle

{ -28 aoùl 1 22i).
)

Libertus, Dei misericordia abbas Sancti Trudonis, presentibus el fuluris

in Christo fidebbus. Venerabilium patrum nostroruni inlirniali scriplis

nieniorie presentiuni cl futuroruni duxinius conimendanduin, quod acce-

dens ad nos Arnoldus, miles, allodium ecclesie nostre, quod est ajiud

jMasensele ' et apud Bamijruche ^, vendidit cognato suo Sigero, niib'ti de

Alst, sub hac forma quidem scilicet, quolibet anno, in natali Domini.

decem solidos LoAanienscs, nomine pacti, nobis persolvet. Quamdiu autem

predictum pactum singulis annis solverint ipse et sui, pernominatum allo-

dium in pace possideant. Sin autem die prenominato pactum non solverit,

in banno positi ecclesie bono careant usque ad satisfactionem. Siqua Aero

ecclesiastica sive secularis persona ipsi S(igero) vel heredibus suis aliquam

injuriam vel violeutiam super eisdem bonis inferre presumpserit, ana-

thenia sit. Hujus rei testes sunt : fratres nostri Gotfridus et HeMiricus de

' Maxenzelc. Voy. p. 50, note 10. ' Banibruggo. Voij. p. 113, note :2.
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Dist, sacerdotes; et iiostri scabiiii : Aiiioldus Clericiis. Ainoldus Tlu-loiia-

rius, Reinei'us Lcwcnsis. Roneius de Porta, Egidiiis, filius démentis:

niiiiisteriales nostri : Hei/o. Guiiliaimuis, Johaniies, Uudolplui.s. Acia suni

het- anno gracie m" ce" \\ nono. \ kalend. septcmhris.

Copie ilan? lo cnrIiilaii'O A , fol. l.'ii».

CLVI.

LlhcrI . ahbi' (le Su'nil -Trond _, remet, à titre hêrédilairr . à (liiiUaiiiiie

(le liorloo , nne terre dite le fif/tioUe.

(Mars \•ô^i, 11. si.)

L(ibeitiis), Dci iiiiserieordia aljbas Saucli Triidonis , uiii\ersi.s lias Mi-

teras inspccturis in Uoniino salutem. Notuni vobis esse volumus quod

Guilielnio de Bnrio ' l)onnarinm terre et dimidiun», quod \ocatu)- vinea,

contulinuis hereditarie possidenduni de coamuini oapituli nostri voluntate.

De qua terra quolibet anno très motlios spellc et très denaiios Leodienses

in feslo beati Reuiigii eharitatis noslre administratori persoivel. Si autein